
ZARZADZENIE NR 21/2017 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 10.03.2017 r. 

 

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego. 

 

 Na podstawie art. 11 ust. 1, 37 ust. 2 pkt.1, art. 67 ust. 1 i 1a z dnia 21 sierpnia 1997r.  o 

gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 2147) oraz Uchwały Nr XXVI/179/2016 Rady 

Miejskiej w Miłakowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie zasad sprzedaży lokali i budynków 

mieszkalnych, będących w zasobie Gminy Miłakowo oraz udzielania bonifikat od ceny sprzedaży na 

rzecz najemców lokali i budynków mieszkalnych (Dz.U. Województwa warmińsko – mazurskiego z 

dnia 9 lutego 2017 r., poz. 629) 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeznacza się do sprzedaży na rzecz dotychczasowych najemców Państwa Mieczysława                      

i Krystyny Wiśniewskich lokal mieszkalny nr 1 położony w budynku dwurodzinnym nr 1 na                              

ul. Morąskiej w Miłakowie składający się z dwóch pokoi, kuchni, łazienki, korytarza oraz pomieszczeń 

przynależnych - trzech piwnic o powierzchni: 5,06 m2, 3,58 m2, 3,04 m2 (łączna powierzchnia piwnic 

wynosi 11,06 m2), łączna powierzchnia lokalu wraz z pomieszczeniami przynależnymi wynosi                   

61,44 m2 wraz z udziałem wynoszącym 462/1000 części domu i innych urządzeń, które nie służą 

wyłącznie do użytku właścicieli poszczególnych lokali i udziałem wynoszącym 462/1000 części 

niepodzielnej działki gruntu, na której usytuowany jest budynek, oznaczonej w ewidencji gruntów 

obrębu m. Miłakowo Nr 550/4 o powierzchni  283 m² opisanej w księdze wieczystej KW 

EL2O/00013594/4. 

 

§ 2 

 

 Udziela się Państwu Mieczysławowi i Krystynie Wiśniewskim bonifikaty w wysokości 90% 

od ceny lokalu mieszkalnego ustalonej przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego na kwotę 

54 200,00 zł. Wartość bonifikaty wynosi 48 780,00 zł. 

 

§ 3 

 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Terenowej Urzędu 

Miejskiego w Miłakowie. 

 

§ 4 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


